
Reany – holländsk elcykel 
med stil och styrka 

 
Ett nytt varumärke i portföljen sätter fart på vardagen med lätthet, 
kvalitet och prisbelönt design. 
 

Holländsk elegans har tagit plats på elcykelkartan. Det nya varumärket Reany 
har nyligen lanserats – och kombinerar funktionalitet, lågt underhåll och hög 
estetik i ett prisbelönt elcykelkoncept som tilltalar en växande målgrupp av 
moderna pendlare och medvetna stadsbor. 
 
Med en tydlig ambition att göra elektrisk mobilitet enklare, lättare och mer 
elegant, har Reany skapat en serie elcyklar som förenar låg vikt och hög 
komfort med stilren design och teknisk pålitlighet. Det är elcyklar skapade för 
vardagen – med minimalt underhåll och maximal användbarhet. 
 
Reany har redan fått ett varmt mottagande av de första användarna, däribland 
Marie Sommer, student vid Århus universitet: 
 



”Jag har bara haft min nya Reany-cykel i ett par dagar, men jag är redan helt såld. 
Jag är verkligen imponerad över hur långt jag kommer på en laddning – jag har 
cyklat tur och retur mellan Hinnerup och Århus tre gånger utan att behöva ladda 
den. Cykeln är lätt och skön att cykla på, och det är riktigt kul att kunna hänga 
med i trafiken utan att bli svettig”, säger Marie Sommer. 
 
Prisbelönt varumärke för alla behov och smaker 
 
Reany har redan uppmärksammats i hemlandet, och med ett urval modeller för 
både män och kvinnor täcker varumärket in ett brett spektrum. Oavsett om du 
letar efter en elegant stadscykel för vardagspendling eller en praktisk och pålitlig 
följeslagare för längre turer levererar Reany såväl design, komfort som teknik. 
 
Reany elcyklar finns hos utvalda återförsäljare och på 
https://reanybikes.com/en/ 

 
Rekommenderat försäljningspris från SEK 26 999:–  

Länk till högupplösta bilder: https://we.tl/t-QmBbvsgpag  

Länk till video: https://we.tl/t-fZNaBmK0kY  

 

För mer information kontakta: 
 
Sales & Product Manager E-Commute 
Jesper Nørgaard Tvilum 
E-post: jnt@witt.dk 
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